
 
Uchwała Nr XLI/734/10 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 września 2010 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego  
im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach na zbycie 4-rzędowego tomografu komputerowego                         
wraz z osprzętem. 
 
 Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z póź. zm.), § 1 ust. 1 pkt 1) lit b) załącznika Nr 2 
do uchwały Nr XXXVII/444/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 
2006r. w sprawie określenia zasad dokonywania zakupu lub przyjęcia darowizny 
obejmujących aparaturę i sprzęt medyczny oraz zasad postępowania samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej przy zbywaniu, wynajmowaniu wydzierżawianiu 
nieruchomości i mienia ruchomego uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego   
im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach na zbycie w formie darowizny 4-rzędowego tomografu 
komputerowego typ GE Wright Speer Excel wraz z osprzętem na rzecz Świętokrzyskiego 
Centrum Psychiatrii w Morawicy . 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach, a nadzór – Zarządowi Województwa 
Świętokrzyskiego.  

 
     § 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

  Przewodniczący  Sejmiku 

 

            Tadeusz Kowalczyk  

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLI/734/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 września 
2010r. w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach na zbycie 4-rzędowego tomografu 
komputerowego wraz z osprzętem. 
  
  
Fundacja Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, w ramach rozdziału środków zebranych 
podczas XVIII Finału WOŚP, planuje przekazać Wojewódzkiemu Specjalistycznemu 
Szpitalowi Dziecięcemu im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach 64- rzędowy tomograf 
komputerowy wraz z wyposażeniem. W związku z tym faktem Szpital zamierza zbyć w 
formie darowizny na rzecz Świętokrzyskiemu Centrum Psychiatrii w Morawicy   
dla którego organem założycielskim jest również samorząd województwa  
obecnie posiadany 4 – rzędowy tomograf komputerowy wraz z osprzętem   
(rok produkcji 2006, wartość księgowa aparatu to około 400.000 zł., natomiast wartość 
rynkowa - ustalona przez rzeczoznawców - kształtuje się na poziomie 608.000,zł.. ) 
Wyposażenie Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy w tego rodzaju aparat                 
umożliwi przeprowadzanie badań pacjentom przebywającym w Centrum. 

 
 
 

 


